
 
Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie miasta Siedlce 

 

W dniu 30.05.2025 r. Miasto Siedlce podpisało umowę o objęcie przedsięwzięcia wsparciem 

bezzwrotnym z planu rozwojowego nr KPOD.0305-IW.04-0129/24-00 dla przedsięwzięcia 

pn. „Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie miasta Siedlce w ramach 

Inwestycji: B1.1.3. Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększenia Odporności. 

 

Celem głównym projektu jest poprawa jakości powietrza przez redukcję emisji gazów 

cieplarnianych na terenie Miasta Siedlce oraz poprawa efektywności energetycznej 4 

budynków użyteczności publicznej służących oświacie, w tym jednego budynku zabytkowego 

dzięki ich głębokiej modernizacji energetycznej.  

 

Zakres projektu pod względem technicznym obejmuje prace budowlane poprzedzone 

opracowaniem dokumentacji technicznej obejmujące przede wszystkim: modernizację 

instalacji c.o., prace termomodernizacyjne, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, 

modernizację c.w.u, wymianę oświetlenia na energooszczędne oraz budowę 4 instalacji 

fotowoltaicznych produkujących energię na potrzeby własne obiektów.  

W roku 2026 prowadzone będą działania edukacyjno-świadomościowe tj. działania 

szkoleniowo-doradcze oraz edukacyjno – informacyjne mające na celu podnoszenie wiedzy 

nauczycieli, uczniów oraz lokalnych środowisk w zakresie poprawy jakości powietrza i 

przeciwdziałania trendom zmian klimatycznych i wykorzystania OZE, podnoszenie 

świadomości użytkowników budynku względem planowanej oszczędności energii. 

 

Projektem objęte są:  

I. Internat Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Siedlcach (funkcjonujący na 

potrzeby szkoły),  

II. Budynek A Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Władysława Rawicza w Siedlcach,  

III. Budynek A+ B Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Siedlcach,  

IV. Budynek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 w Siedlcach.  

 

Całkowita wartość projektu:  17 994 223,12 zł     

Dofinansowanie   – 14 629 449,71 zł     

Wkład własny stanowi podatek VAT- 3 364 773,41 zł 

Miasto Siedlce informuje o funkcjonowaniu mechanizmu umożliwiającego sygnalizowanie  o 

potencjalnych nieprawidłowościach i nadużyciach finansowych w ramach Inwestycji B1.1.3. 

Termomodernizacja instalacji edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności.  Wszelkie nieprawidłowości można zgłaszać za pośrednictwem adresu e-mail: 

Nieprawidłowosci@nfosigw.gov.pl lub zgłoś nieprawidłowości- Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej - Portal gov.pl 

Informuję że zgodnie z Zarządzeniem nr 35/2025 Prezydenta Miasta Siedlce z dnia 

07.02.2025r. funkcjonuje polityka przeciwdziałania korupcji konfliktowi interesów oraz  

nadużyć finansowych, występujących w zadaniach realizowanych ze środków zewnętrznych 

pochodzących z Unii Europejskiej.  
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